
Rk Růže Snowstorm 40cm krémová, řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 05:38
1/2

Kód produktu 449538 
Hmotnost 0,1000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

60,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
60,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Rk Růže Snowstorm 40cm krémová, řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 05:38
2/2

Popis
Růže Snowstorm je odrůda křížence růže, která patří
mezi plnokvěté nebo hybridní růže. Je známá především
pro své nádherné, zářivé květy a odolnost.

Co je růže Snowstorm:
Vzhled: Má velké, plné květy s výraznými vrchními
okvětními lístky, obvykle v bílé nebo jemně růžové
barvě s nádechem do krémova. Květy jsou často velmi
bohaté a vonné.
Květení: Květy se objevují od jara do podzimu, kvetení je
bohaté a dlouhotrvající.
Velikost: Dosahuje výšky 0,8–1,2 metru, je vhodná jako
keř nebo na kmínku.
Jak se o ni starat:
Slunce: Vyžaduje plné slunce (alespoň 6 hodin denně)
pro zdravý růst a bohaté kvetení.
Zálivka: Zalévejte pravidelně, půda by měla být vlhká,
ale dobře odvodněná. Vyhněte se přemokření.
Hnojení: Přihnojujte hnojivem na růže každé 4–6 týdnů
během vegetační sezóny.
Řez: Na jaře odstraňte odumřelé nebo přehuštěné
větve, tvarujte keř a podporujte kvetení.
Ochrana před chorobami: Pravidelně kontrolujte na
padlí, rzi a škůdce. Používejte vhodné postřiky nebo
přírodní prostředky.
Ideální umístění:
Snowstorm je vhodná do slunných nebo lehce
zastíněných míst, kde dostane dostatek světla. Na
podzim dobře zimu odolává, ale pokud pěstujete v
chladnějších oblastech, doporučuje se přikrýt na zimu.

Shrnutí:
Růže Snowstorm je krásná, dlouhověká růže, která dodá
zahradě eleganci a okouzlující květy. Vyžaduje
pravidelnou péči, především sluneční světlo, správný řez
a vhodné hnojení.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Výška 40,00 cm


